
Dr. Bolay Eric Place de la Gare 9 1260 Nyon 022 361 16 44 022 361 29 23 ebolay@bluewin.ch G

Dr. Bösiger Roy Bartholoméplatz 4 7315 Bad Ragaz 081 302 87 00 081 302 87 01 roy.boesiger@gmx.ch A-Diplom

Dr. Charriére Frédérique Croisettes 26 1066 Epalinges 021 544 18 80 021 652 2269 chiro.charriere@citycable.ch G

Dr. Darbellay Florence Finettes 15 1920 Martigny chiro@darbellay.biz

Dr. De Tiani Lorenzo Rue de Lausanne 15 1800 Vevey 021 923 67 68 021 923 68 08 detiani@bluewin.ch G

Dr. Erni Prisca Morgartenstrasse 6 6003 Luzern 041 210 99 90 041 210 99 92  info@chiropraktik-erni.ch A-Diplom

Dr. Fehr Fabienne Kreuzstrasse 3b 6130 Willisau 041 971 08 48 fabienne.fehr@chirosuisse.ch

Dr. Fischer Jörg

Rue de l’Ancienne 

Poste 2 1030 Bussigny 021 701 10 04 021 701 27 81 cabinet.fischer@vtxnet.ch A-Diplom

Dr. Frantsen Jacqueline Hauptstrasse 115 5070 Frick 062 875 78 20 062 875 78 21 j.frantsen@sunrise.ch A-Diplom

Dr. Gozel Taylor Nicole Place des Alpes 26 1630 Bulle 026 913 88 87 026 913 88 85 nicole.dc@bluewin.ch G

Dr. Heller Michael Hauptstrasse 24 6170 Schüpfheim 041 485 00 20 041 405 00 21 chiro4ullc@gmail.com A-Diplom

Dr. Hort Dominique Via tavernola 22 6949 Comano 091 960 45 45 091 960 45 49 dhort@carpediemvitae.com G

Dr. Kindle Markus Giessenstrasse 2 9491 Ruggell +423 373 77 73 +423 373 77 03 m.kindle@adon.li A-Diplom

Dr.med.

Klöpfer Werner Sechsschimmelgasse 

1/19 A-1090 Wien 4319223761 werner.kloepfer@spai.at DIBAK/BCT

Dr. Kuchen Hans-Peter Rue de la Tour 41 1004 Lausanne 021 311 53 22 hpkuchen@bluemail.ch G

Dr.med.

dent. Leu Susanna Nägeligasse 13 3011 Bern 031 311 26 51 031 311 26 70 zahnarzt.leu@bluewin.ch G

Dr. Mariotta Matilde Pécholettaz 16 1066 Epalinges 079 321 53 51 matilde_mariotta@hotmail.com G

Dr. Nyffeler Urs Rosenbergstrasse 50 9000 St. Gallen 071 222 12 66 071 223 81 66 clarinus@gmx.ch G

Dr. Pauli Yannick Vinet 19 1004 Lausanne 021 666 52 38 ypauli@neurofit.ch G

Dr. Roner Urs Via Ludains 4 7500 St. Moritz 081 833 40 64 081 833 40 64 urs.roner@chirosuisse.ch G

Dr. Sassi Mario Abendweg 19 6006 Luzern 041 420 11 22 041 420 11 28 mario.sassi@bluewin.ch G

Dr. Schlaeppi Nicole Parc 137

2300 La Chaux-de-

Fonds 032 913 93 84 032 913 26 55 schlaeppi.nicole@bluewin.ch G

Dr. Schnider Peter Berthastrasse 7 4500 Solothurn 032 622 18 18 032 622 45 48 schnider@solnet.ch DIBAK/BCT

Dr.med. Schnyder Christoph Rigistrasse 1 6330 Cham 041 784 05 38 041 784 05 39 praxis.schnyder@datazug.ch

Dr. Schönenberger Roland Güterstrasse 2 2502 Biel 032 323 77 66 032 323 77 66 chiropraktor@sunrise.ch A-Diplom

Dr.med. Steinmann Ralf Hermesheiler Platz 12 D-50935 Köln ralf.steinmann@gmx.de G

Dr. Stocker Martin Alpenstrasse 3 8640 Rapperswil 055 220 00 80 055 220 00 81 martin.stocker@chirosuisse.ch G

Dr.med.

dent Tischer Norman Bahnhofstrasse 9 5745 Safenwil 062 797 45 13 062 797 91 81 ntdental@googlemail.com

Dr. Uffer Martina St. Gallerstrasse 90 9200 Gossau 071 388 83 86 071 388 83 87 m.uffer@gmx.ch A-Diplom

Dr.med. Unmüssig Thomas Parkstrasse 4 8304 Wallisellen 044 830 55 50 044 830 55 12 info@praxiswallisellen.ch A-Diplom

Dr. Vendrame Christian Via Henri Guisan 6 6500 Bellinzon 091 825 55 50 091 825 55 51 cvendrame@gmail.com G
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Dr. Vigano Miriam Neumarktplatz 10 5200 Brugg 056 450 29 09  056 450 29 07 miriam.vigano@chirosuisse.ch A-Diplom

Dr. Wullschleger Giovanni Via Dufour 4 6900 Lugano 091 921 49 27 091 921 49 29 gwullschleger@gmail.com DIBAK

Dr. Zahner Urs B. Oberstadt 5 8200 Schaffhausen 052 625 10 85 052 625 60 05 urs.zahner@schaffhausen.ch G

G Grundkurs 100 Std.

A-Diplom

Grundkurs 170 Std. 

ICAK-CH

DIBAK

Diplomate Intern. 

Board of Applied 

Kinesiology

BCT

Board Certified 

Teacher
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